各单位：

根据学校《关于 2022-2023学年第一学期期末工作及寒假安

排的通知》《关于调整 2022-2023学年第一学期本科生教学工作安

排的通知》精神，现将 2022-2023学年第一学期考试相关工作安

排通知如下：

一、 2022-2023 学年第一学期期末考试

2022-2023 学年第一学期尚未组织期末考试的课程，考试时

间为 2023年 2月 12日至 2月 19 日，2022-2023学年第二学期的

教学活动顺延，从 2023 年 2 月 20日开始正式行课（具体安排另

行通知）。

请各学院于 2023年 1月 10日前完成相关课程的期末考试安

排，并提前向学生公布。学生在考试前登录考试管理系统

https://my.cqu.edu.cn/exam，查询考试安排。

为保证后续补考及学籍管理工作的顺利开展，请开课学院组

织好相关课程考试的阅卷工作，确保在每门课程考试结束后一周

内，按时完成成绩登载工作。

https://my.cqu.edu.cn/exam

- 2 -

二、 2022-2023 学年第一学期补考

2022-2023学年第一学期补考时间暂定在 2023年 3月 18日、

3 月 19 日、3月 25 日和 3 月 26 日，具体安排另行通知。

三、 2021-2022 学年第二学期第二轮补考

2021-2022学年第二学期第二轮补考时间安排在 2023年 3月

4 日、3 月 5 日、3 月 11日和 3 月 12日，具体安排另行通知。

2021-2022 学年第二学期第二轮补考只针对因疫情防控要求

客观限制未能参加 2021-2022学年第二学期第一轮补考的学生，

不符合条件的学生不能申请参加第二轮补考，符合条件的学生必

须在规定时间内登录 https://my.cqu.edu.cn/workspace 完成第

二轮补考报名。

第二轮补考报名时间为 2023 年 1 月 4日至 1月 10 日，报名

期间学生如有疑问请及时向所在学院反馈，报名时间截止后不再

受理报名申请。

特此通知

本科生院

2023 年 1 月 1 日

https://my.cqu.edu.cn/workspace